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ELECTRICA
OUITO

O6cio Nro. EEQ-UP$2014-0019-OF
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AIU¡IO: DISPONIB¡LIDAD DE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Seño¡a Licc¡ciada
TcrE6¿ Del Calm€tr C¡lvrchi Cr¡te[a¡o6
Coordl¡rdoñ Flnanc¡er¡
EMPRESA ELÉCTRICA PÚBLICA ESTRATÉGICA coR¡oRAcIÓN
NACIONA¡ I'E ELECTRIC¡I'AD CNEL EP
En su Despácho

De mi c¡trsidlrlcióD:

Uia vcz quc sc h¿ rcüsado y auto¡iz¿do los lé¡minos (h Refercncia por caala co¡¡i6ióú
t¿€nica dcsign¡d¡ y sé cucnta con la autorización del AdDi¡ist¡do; d€ h U¡idad d!Nlgociq pa¡a.l laicio d¿ to6 p¡occ6os quc consr! c¡ l¡ ¿¡bls Nol, solicito a usted
orspon.f a qu¡cD cor!Épond¡ enitir la ccrrific¡cióÁ d. Di¡po¡ibilidád prEsüpuesrarh ,IDa
vEz que se cuenta con Ia ¡Efo.ma en el pAC.

TABLA No.l

P.10ó¡f t¡b
ftic 396..?m
c$c¡n¡ r36

C¡lr¡ 17.01{t3 . O¡o - Edr¡r¡
seq.!h.d
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Qüito, D.M.,25 de mvl€mbre de 2014

Con scntimientos de distinguida considemción.

Ar 10 d6 ¡godo I Lr¡ @t
T¡l¿1. 396¡J00
C¿l C!"ds 136

Cairh 17-0r-¡73' turt- !.udq

ID.RSXD<NELSUC.AQ€I-00r
JECVCION DE PROCESO5 DE

]¡¡EL EP UNIDAD DE I{ICJOCI(

)OlsULfoR JUiID¡C! 
'AR^

}]EL EP UNIDAD D¡ NECOCÍ

rlRsND<NErsuo^a{100

nrlRsND.clrEttuc.s¡{r405

:oNsutToR TÉcx¡co r^n^

fTEL E' IJ|.¡IDAD DE NEGOCI(

)ID.RSID<NTLSUC-Sr4iix

roNsu]-ToR TÉclrrco ¡^i¡

].¡EL EP UÑIDAD DE NEC'OC¡(

]TD,RSND CNE¡-SUC,SP-CI{0ó



EIVIPRESA

ELÉCTRICA
QUITO

Olicio Nro. EEQ-UPS-2014-0019-OF

Quito, D.If.,25 de rorlembre d€ 2014

Byrcn Oma¡ \uqú.s Ochoa
Adnl¡lrtrdo¡ C\EL EP - tili Sucünblos
E]ÍPR¡SA ELÉCTRICA TÚBLIC.{ I'STR{TÉCIC¡ COR?ORACIóN :'iACIO\AL DE
ELECTRICI I)AD C¡.EL EP

Juan Cabnel Caldúón Olno
¡¡ger¡ero Elé.trico I

Aii habcl Palacios Clanda

^nolúlodcDistribuclónIf I\ISTERIO DE ELECTRJCIDAD Y ENER€iA RE\OVABLE

Ar I ! ¡13 A0oslo Y La5 C@_Éá lr'l il¡
ft ilir !!

irr rri¡].¡i:. úr. ftnr



eDr.s¡ Etéctlica $¡bLlc¡ trt¡rt¡glo¡ CorDonclóD
cNrr¿ !P

D¡A¡CCIO!¡ r¡l|r¡|C¡lRr

crirrrrc¡cfo¡ Dr Drspo¡r¡Í.¡DlD Dit¡¡gggta¡¡¡¡¡ üF. ¡ 26599

!4b¡ : 25 DE NOEl:r,¡E E 2014

r¡ Direció¡ Findcie¡á Ae E4r..¡ ¡1éclrica pública EsElaEégica colpolactór nacloút ¿1.
Electricidad, cm ¡P, ce¡rlffca que tncruyó tos leursoé $fic!áré6 d la proforu
lleEuDEsta¡ta 201¡1. D¡la a.énr¡er esré pr€c@Drdtso.

w 21-10-1¿11
DE DISRIBUCIóÑ 201¿ BID SOC1JTBIOS -

cr¡rsuc-eo-cr-00!

o DE! SISTAMT
?011 ErD SlrCUt'ltOS -

CERT. BrD-¡s CN!!SUC-^A-C¡ - 0 01

N¡cioo¿¡. ale E¡écrrlcl¿t¡at.

9¡ST8 NACION¡¡, DE

E DTSBIB¡'CIÓ¡¡ 201¡ BID SUCUEIO5 -

lEI. arD-RSND-CNEL.Si C-¡q-Cr - 001

lrrGrt¡!l¡|o

CERFICACICII{ PRI5IJPTJIST¡.RIA P¡¡T ¡¡ COIIRATACION DE UN

BID BID.R-SND-CNEI,SI,C-¡O-CI-OO1

Er üonto de esté p¡eco@¡odso aEc1.¡¿t a: 9.33,600.00

total Pr.coñDr@tso

Cotdic.dó.t dé Dí.pdnekb.I Peeryr8stada N6 : &99



cett¡Í¡ú.ión de DÉoa.¡ü¡dad tuetuoues¡at¡e NF, r 26599



CERTIf ICACIONES CONSULTORES

VAIOR

CONInATO
VALOR TOÍAI.

CONTRATO

BID-RSND.CNELSUC"AQ.CI.OOl

BtD-RSN D-CNELSUC-AQ-Ct-002

BID.RsND.CNELSUC-SP-CI{05

BID RSND-CNELSUC-sP-CI-OO6

BtD-RSND-CNELSUC-SO-Ct{03

30,000.00

30,000.00
30 000.00
30,000.00

3,600.00
3.500.00

3,600.00
3,600.00
5,000-00

33,600.00

33,600.00

33,600.00
33,600.00
56,000.00

2,800.00

2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800,00


